ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 25/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM21DE DEZEMBRO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: HOSPITALAR COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E CALIBRAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DE NÃO SUPORTE A VIDA E SUPORTE A VIDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO, PORTARIA 057/2016 PUBLICADA NO D.O.E DE 20/09/2016. VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00(DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 06(SEIS) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903917, FONTE: 100. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 3713/2016, DE 21/12/2016NO VALOR DE R$ 13.333,33(TREZE MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº647/2016-FCECON.MANAUS, 21DE DEZEMBRODE 2016.
DR. MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE